

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:

ÚSEK:

TEL.:

FAX:

E-MAIL: sssto@ssto-havirov.cz

DATUM: 13.12.2023



ZR EU



BRITRES s.r.o.
Emy Destinové 1171/3b
736 01 Havířov

Objednávka č. 154-1/12/23

Objednáváme u Vás:

Zhotovení bezdrátové sítě na budovách školy B2S1 a B2S2, vybudování tras a osazením bezdrátovými vysílači 1. NP a 1.PP dle Vaší cenové nabídky č. 23NA00077.

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu. Na faktuře **uved'te číslo naší objednávky**. Splatnost faktur si vyhrazujeme 14 dní od jejich vystavení.

Úhrada za dodávku zboží nebo služeb bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců. Pokud dodavatel uvede na daňovém dokladu číslo bankovního účtu pro provedení úhrady nezveřejněné v centrálním registru plátců, má naše organizace právo bez jakékoliv sankce uhradit celou platbu na účet poskytovatele zveřejněný v centrálním registru plátců.

Jsmo plátcí daně z přidané hodnoty.

Děkujeme.



ředitel školy



Dodavatel:



BRITRES s.r.o.
 Emy Destinnové 1171/3b
 736 01 Havířov 1

IČ: 07579144
 DIČ: CZ07579144
 Mobil: 
 E-mail: info@britres.cz
 Web: www.britres.cz

Nabídka č.: 23NA00077
 Datum zápisu: 13.12.2023
 Platno do: 27.12.2023

Odběratel: IČ: 68321261
 DIČ: CZ68321261

Střední škola technických oborů, Havířov-Šur
 Lidická 600/1a
 736 01 Havířov

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka zhotovení bezdrátové sítě na budovách školy B2S1, B2S2. Vybudování tras a osazením bezdrátovými vysílači v prostorách 1NP a 1.PP.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Ubiquiti U6-Enterprise - UniFi6 Enterprise WiFi 6	10 ks	5 980,00	59 800,00	21%	12 558,00	72 358,00
Ubiquiti USW-Pro-24-POE Gen2 UniFi Switch	2 ks	14 120,00	28 240,00	21%	5 930,40	34 170,40
19" Patch panel 24xRJ45 CAT6 UTP včetně zapojení a montáže do datového rozvaděče	2 ks	4 390,00	8 780,00	21%	1 843,80	10 623,80
Vybudování kabelových tras v elektroinstalačních lištách	1 ks	36 234,00	36 234,00	21%	7 609,14	43 843,14
Natažení, zapojení a proměření kabelů CAT6 k jednotlivým Access Pointům	1 ks	48 231,00	48 231,00	21%	10 128,51	58 359,51
Montáž Access Pointů	10 ks	220,00	2 200,00	21%	462,00	2 662,00
Implementační práce - konfigurace Unifi Controlleru, aktualizace firmwarů	1 md	8 000,00	8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00
Implementační práce - konfigurace RADIUS server, konfigurace Firewall	1 md	8 000,00	8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00
konfigurace switchů konfigurace VLAN						
Součet položek			199 485,00		41 891,85	241 376,85
CELKEM K ÚHRADĚ						241 376,85

Vystavil: Bc. Roman Bednář
 bednar@britres.cz
 +420 774 505 314

